
２０２５年２月１２日 

保護者各位 

                            幼保連携型認定こども園 

聖ミカエル広畑幼稚園 

 

生活発表会のご案内 

 

春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当園の教育・保育活動にご協力をいただきありがとうございます。 

つきましては、下記にて生活発表会を行います。ご多忙とは存じますが、この一年間で 

大きく成長した子どもたちの姿をご覧ください。 

 

記 

 

【日時】   ２０２５年２月２６日（水）  ９：５０～１０：１０頃   ≪１・２歳児≫ 

                 １０：４０～１１：１０頃   ≪年少組≫ 

２０２５年２月２７日（木）   ９：５０～１０：２０頃  ≪年中組≫ 

１０：５０～１１：３０頃  ≪年長組≫ 

        ※受付開始時間はどの学年も１０分前からになります。 

※学年ごとの入れ替え制となりますので、生活発表会終了後は速やかにご退出 

くださいますようご協力をお願いいたします。また、後半の方のご来園が早過ぎ 

ますと駐車場の混雑が予想されますので、開始時間の１０分前を目処にご来園 

ください。 

 

【場所】   当園 遊戯室 

 

【服装】  ≪年少組・年中組・年長組≫ ブレザー、体操服、体操ズボン、紺ソックス 

※名札を忘れないようにお願いいたします。 

≪１・２歳児≫ スモック、トレーナー（長袖Ｔシャツ）、ズボン、ソックス 

 

【留意事項】 

・会場の都合上、保護者の方のご来園は各家庭２名までとなります。（うち１名は立ち見席に 

なります。ご了承ください。） 

保護者の方のご来園人数を２月１７日（月）までにHP内記載のフォームよりお申し込み 

ください。                            

・保護者の方の座席は、お子様のくじ引きにより決定し、２月１９日（水）に座席表を配布 

いたします。                                                       （裏面へ続く） 



・セキュリティ確保のため、ネームホルダーを必ず首から掛けてご来園ください。 

 貸出用ネームホルダーもありますので、２名でご来園される場合でネームホルダーが必要 

な方は、当日玄関の受付にてお申し出ください。 

・当日３７．５℃以上の発熱や風邪症状がある方は、ご来園をお控えください。 

・カメラ及びビデオ撮影は可能ですが、他の方の迷惑にならないようにご協力をお願い 

いたします。 

また、ＳＮＳなどへの掲載は禁止とさせていただきます。 

・当日は、通常保育ですが、生活発表会後に保護者の方と一緒に降園される場合は、前日 

までにWeb連絡帳にてお知らせください。                                

・各自でスリッパ等の上履きと下靴入れをご持参ください。 

以上  

 


